CONTROL UNIT CU458-2
Montageanleitung
(Originalmontageanleitung)
CU458-2 Vorwort
93053  1.0 3
Vorwort
Revisionsverlauf
Version Datum Änderung

Daten können deshalb von Ihrer CONTROL UNIT abweichen.
Abbildung 1 Typenschild CONTROL UNIT (Beispiel)
CU458-2 Typenbezeichnung
xxxxx Artikelnummer
Model-No. Modellnummer
24-29V  6.00A  Eingangsspannung und Stromaufnahme
Duty cycle 2min ON /18min OFF Aussetzbetrieb 2 Minuten / 18 Minuten
Prod. Date Woche/Jahr
2.4GHz Funkfrequenz
Serial-No. Seriennummer
FCC ID: O3YCU458-2 Federal Communications Commission Kennung
IC:10744A-CU4582 Industry Canada Kennung
IP20 Schutzart
In trockenen Räumen!
Anleitung beachten!
Entsorgungshinweise beachten!
CU458-2 Kombinationsmöglichkeiten
93053  1.0 9
3. Kombinationsmöglichkeiten
Die CONTROL UNIT kann mit mehreren von DewertOkin zugelassenen Antrieben und Massage-
motoren und Zubehör kombiniert werden.
Aus der Kombination von Steuerung, Antrieb, Massagemotor, Zubehör und Handsender ergibt sich
ein individuelles System.
Weitere Informationen und Bedienhinweise sind für die Systeme in separaten Systemanleitungen
bei DewertOkin erhältlich.
 Für detaillierte Angaben zu Kombinationsmöglichkeiten fragen Sie DewertOkin.
Gerätebeschreibung CU458-2
10 93053  1.0
4. Gerätebeschreibung
Die CONTROL UNIT dient der Steuerung von einem oder mehreren DewertOkin Massagemotoren.
Der Anschluss der CONTROL UNIT an das Stromnetz erfolgt über das externe DewertOkin Power
Supply.
4.1 Gerätekomponenten
Die CONTROL UNIT besteht aus dem Gehäuse mit einem Anschluss für das externe DewertOkin
Antriebssystem, Anschlüsse für Massagemotoren und diversem Zubehör. An die CONTROL
UNIT können mehrere Antriebe, z.B. DELTADRIVE, ALPHADRIVE, und Massagemotoren ange-
schlossen werden.
Abbildung 2 Anschlüsse der CONTROL UNIT CU458-2
A CONTROL UNIT CU458-2 B Anschluss für Massagemotor
C Anschluss für Massagemotor D Anschluss für Spannungsversorgung Antriebe
E UBB (Unterbettbeleuchtung) F Multifunctionport (MFP)
G Anschluss für Zubehör H Anschluss für Zubehör
I Power-LED (leuchtet immer wenn die
CONTROL UNIT an Spannung ange-
schlossen ist)
J Reset-Taste / Pairing-Taste
K Pairing-LED
B
F
E
E
J G  I H
D
A
C
K
CU458-2 Technische Daten
93053  1.0 11
5. Technische Daten
Eingangsspannung 24-29 V DC
Stromaufnahme bei Nennbetrieb max. 6 A im Aussetzbetrieb